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ARPAPOL

Gasnica przewozna CO2 - 20kg AS-20 B/E 245kV

https://sklep.arpapol.pl/agregaty-proszkowe/820-gasnica-przewozna-co2-20kg-as-20-b-e-245kv.html

Cena: 4 305,00 Zt brutto

4 305,00 zt za szt.

Nr referencyjny: AS-20B/E

Opis produktu

Arpapol

Gasdnica przewozZna typu AS-20x B znajduje szczegdlne zastosowanie w energetyce, przemysle petrochemicznym, chemicznym, do zabezpieczania magazyndéw

cieczy i gazoéw palnych. Lakierni, hal przemystowych. Najwiekszg skutecznos$¢ uzyskujg w trakcie gaszenia pozaréw w pomieszczeniach.

® Bezszwowy zbiornik gteboko ttoczony pokryty trwata powtoka lakiernicza.

® 5 metrowy waz gumowy zakonczony pradownicg, utatwiajgcy odpowiednie kierowanie struga srodka gasniczego.
® Poreczny wézek umozliwiajacy tatwy i szybki transport urzadzenia.

® Prosta obstuga i niezawodnos$¢ w dziataniu.

Dane techniczne:

Skutecznos¢ gaszenia

Masa Srodka gasniczego

Czas dziatania (min.)

Cisnienie prébne zbiornika
Zakres temperatur stosowania
Masa catkowita (max.)

Maks. napiecie gaszonego urzadz.
Catkowita wysokos¢

Srednica zbiornika

89B

20 kg CO,

18 s

320 bar
-20°C/ +60 °C
73 kg

245000 V
1060 mm

450 mm
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